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FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0{ 183 |Q44

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Boy EinNg

MBIEMER Ho x{ A

ATESI RUCAR

AMES MATLINDA

DATELINDJE p4. 03, 1994

VENDLINDJE ¢ [FRMANT

VENDBANIM O<%2r NIARES PALL foro sHED AP /4.
NR. ID 6(,?@3@1/067 &

B. Gienealitete t€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listeni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
1& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshiruari /a (Rog Loy yONZ““ . kam marrs

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénéhtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FO MULARIN
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

PO [ ] o [X ]

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvaésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [L]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

Té dhénat e vendimit gjyqésor

~ Tédhénate Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar

vendimit
givgésor Nenj
jopérfundimtar

Vendimi
pérfundirmtar/Dénimi
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Ppo [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

\

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti
apo jo)

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave 6 emigracionit gé
kané té béjné me rrequifat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérajigies)

po [ ] Jom
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\rsyeja débimit [

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | Arsyeja - Periudha |  Adresa e vendqgendrimit
Shtetl ku..kenl e SEE T T Y L [ e T e e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara mé-kété Formular.

o

U ( J (enl7ér, mbiemér,&n\én;s%m |

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t€ caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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letéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:

Atésia:

Mbiemér: _ No z~QP¢~
Datélindja: 4. 03- '/j‘ﬁ?'\,,

Vendlindja: ?i'@g AL

Kandidat pér r_x(g D U“f' 0 [ né zgjedhjet j%lg\,\ C:’-'\_}v)e\qy ,l? le | té datés
AS . e4.2034 zonén zgjedhore Qarku L. (M.E /Bashkia .

Arsimi: ['ZQZ\% Y
Eksperienca né puné: 20 08, 20/8~ \/OL%LUJ{ M WWW 8&1%@9'@\ ﬂ/éﬁﬁjé?g//;ﬂ

Kualifikimi: Mewoud s /) jo nolhi s

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé 1
vonshmi né mé té hershmin;
e (V dubet té ploté€sohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propoznar . .
noa Zgjedhésit shumemerore shumemerore
8 Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) [:, |:|
{plotésc emrin e . — — o
subjecicigeanon YO & AN C A DE HO CQL\C.I A e Qe
Zona Zgjedhore Qarku (/L,e/\(\(/ Bashkia
Deklaruesi: (/{m /zl,wp / fM Hosd o

{emér, atdsi, mbiemér)

Datehndja ol o)z 1151514

(daté —  muaj-  vit) ‘
Adresa:_2r. ) heet Pall 40 //51'1/6» AP /4-

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)

Tetefoni: | ) ¢ | S |18 |11 lo|| /1L |#]

Gjinia F[ | M [ J/]
IS

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

]::| Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t€ mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

E Deklaroj nén pérgjegjésing time personale s¢ g&zoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat | listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni AN @ né

. N :
zonén zgjedhore Qarku \fﬁmﬁ‘ , Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané

(em#i i institucionit)

fmér, mbiemér, firma
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